[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.12.2023

                                                            № 75-р
ст. Дядьковская

Об утверждении ежегодного плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях, предприятиях Дядьковского сельского поселения

Кореновского района на 2024 год
В соответствии с законом Краснодарского края от 11 декабря 2018 года   № 3905-КЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Краснодарском крае»:

1.  Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях, предприятиях Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2024 год (прилагается).
2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обеспечить размещение данного распоряжение на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                            О.А. Ткачева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от 05 декабря 2023 года № 75-р

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

проведения проверок соблюдения трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

администрацией Дядьковского сельского поселения Кореновского района

на 2024 год

	№п/п
	Полное наименование подведомственной организации
	Место нахождения: юридический и (или) фактический адрес
	Цель проведения

проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения

проверки
	Срок проведения проверки (раб. дней)
	Наименование уполномоченного органа, осуществляющего проверку

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Муниципальное бюджетной учреждение культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района «Дядьковский сельский Дом культуры»
	353165
Краснодарский край, Кореновский район, ст.Дядьковская,

ул. Советская, 44
	Осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Статья 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,

Закон Краснодарского края от 11 декабря 2018 года № 3905-КЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Краснодарском крае»
	27.05.2024
	15 рабочих дней
	Администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района

Глава

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                                         О.А. Ткачева